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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Az ősz változást hoz a kap-

csolataiban. Hirtelen határozza 
el magát döntő lépésre. Való-
színűleg többet lesz egyedül. 
Eddig talán nem foglalkozott az 
elmúlással, ez a november azon-
ban mindenképpen szembesíti a 
kérdéssel. Uralkodó bolygója, a 
Mars egész hónapban a Skorpi-
óban jár. Meglehet, az Ön hangu-
lata is borongósra vált időnként. 
Használja ki a napfényes órákat 
sétára, jót fog tenni a lelkének. 
November közepén váratlan be-
vételre tehet szert – tegye félre a 
következő hónapra!

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Társa, partnere nagyon igényli, 

hogy több időt töltsenek együtt. 
Az Ön részéről ennek csak az le-

het az akadálya, hogy a munka-
helyi, üzleti tárgyalások is meg-
szaporodnak október végén. 
Nehezen tud ellentmondani a fel-
adatoknak, hiszen jelentős anya-
gi haszonra számíthat! Bármilyen 
sok a dolga, ütemezzen be egy-
két – hosszabb ideje – halogatott 
teendőt. Idősebb személyektől 
számíthat jó tanácsokra. Vegye 
komolyan ezeket!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Olyan érzése támad, mintha 

minden lelassult volna. Eddig jól 
haladó, vagy elintézettnek vélt 
ügyekben új helyzet áll elő. Új-
ra kell tárgyalni egyes kérdése-
ket, mégpedig nem csak amúgy 
kutyafuttában! Kénytelen lesz 
alaposan átgondolni és pontról 
pontra megbeszélni mindent. 
Amíg a Merkúr hátrafelé mozog, 
Ön is gyakran tesz egy lépést 
előre, kettőt hátra.

Szánja rá az időt a gondos 
munkára, precíz fogalmazás-
ra. November közepétől sokkal 
könnyebben mennek a dolgok!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Néhány álmatlan éjszaka ne-

hezítheti az életét, az otthoná-
ban bekövetkező változások mi-
att. Sokat töpreng a családján, 
a múlton, és azon, hogy vajon 
miként alakul gyermekei sorsa 
a következő években. A Skorpió 
havában értelemszerűen töb-
bet foglalkozik az ősökkel, és az 
örökséggel. Az örökség fogalmát 
nemcsak az anyagiakra értem, 
tulajdonságokat, hajlamokat is 
örököl az ember. Látogasson el 
a szülői házba (ha még megvan), 
vagy ha van hozzá bátorsága, 
részt vehetne egy családállítás 
nevű terápián.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Meg van győződve róla, hogy 

ha ezen a hónapon túl lesz, utána 

már jobb idők jönnek. Valóban, a 
borongós november nem iga-
zán illik az Oroszlánhoz. Anya-
gi gondjai lehetnek, amelyeken 
több munkával, átgondoltabb 
gazdálkodással tud úrrá lenni.

A szerelemben azonban sze-
rencsés lesz, akkor is, ha néhány 
vitára kerül sor. Végül megold-
ják a dolgot – vagy együtt, vagy 
pedig elválnak útjaik. Problémát 
okozhat az is, hogy hajlamos lesz 
túlzásba vinni az asztali örömö-
ket. Ügyeljen a testsúlyára!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Uralkodó bolygója, a Merkúr 

hátrafelé halad a Skorpió jegyé-
ben, s ez rányomja bélyegét a 
Szűz szülött gondolkodására. 
Többet gondol a múltra, többet 
aggódik a bizonytalan jövő miatt. 
Hajlamos lesz a dolgok sötétebb 
oldalát meglátni, alapossága pe-
dig szőrszálhasogatásig foko-
zódhat.

Általában minden nagyon ko-
molyan fog venni. Túlzásba azért 
ne essen, egy kis nátha miatt 
nem kell még a végrendeletét fo-
galmaznia!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Párjával támad néhány né-

zeteltérése. Ne gondoljon nagy 
horderejű ügyekre, talán csak a 
novemberi teendők sorrendjén 
vitatkoznak össze. Társa meg-
lepetten fogja tapasztalni, hogy 
Ön nem mindig engedékeny, de 
ezt elégedetten nyugtázza végül. 
November közepén még azt is el-
dönthetik, hogy összeházasod-
nak. Hosszú távra szóló döntést 
természetesen más ügyekben is 
hozhat (munka, tanulás, költö-
zés). Hallgasson az intuíciójára!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Mozgalmas hónap vár a Skorpi-

ókra. Minden téren felgyorsulnak 
az események, a hivatásában, az 
otthonában, a kapcsolataiban. 
Szinte napról napra változik a 
helyzet. Jól teszi, ha rendszere-

sen szakít időt a visszavonulásra, 
egyedüllétre. Fél óra séta ebéd-
időben, vagy egy lazító fürdő 
esténként, gyertyafény mellett 
feltölti energiával. November a 
visszavonulás hónapja, ha nem 
ügyel erre, fokozottan ki van téve 
a megbetegedés veszélyének.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ez a hónap az otthonról és a 

családról szól. Több időt fog töl-
teni szeretteivel. November ele-
jén természetesen az elhunyt 
családtagokra is gondol. Mesél-
jen a gyerekeinek az Ön szüle-
iről, nagyszüleiről! Vegye elő a 
fényképeket (ideje lenne rend-
szerezni, válogatni, feliratozni...)

Az egyre hűvösebb időben öl-
tözzön melegen. Vizsgálja meg 
a házipatikát! Az sem haszon-
talan, ha esténként bevezeti a 
(gyógy)teázás szertartását.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Bármi legyen a foglalkozása, 

ebben a hónapban sok munká-
ja lesz, de a rég várt elismerés, 
előléptetés is esedékes! Ha Ön 
művészi pályán vagy a kommu-
nikáció területén dolgozik, most 
egészen új lehetőségek nyílnak 
Ön előtt. Novemberben egyre 
több támogatásra számíthat. Hol 
egy régi barát kerül elő, hogy egy 
kis plusz pénzhez jut. Egy dolog 
akadályozhatja csupán: ha nincs 
pontos, világos elképzelése arról, 
mit szeretne.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Sikeres hónapnak néz elébe, 

de nem lesz könnyű a dolga. Va-
lószínűleg többet kell majd foglal-
kozni a szakmai ügyekkel. Lehet, 
hogy új eljárást fog megtanulni, 
vagy végre leteszi a nyelvvizs-
gát.

Ha a főnöke felajánlja, hogy tá-
mogatja a továbbtanulását, vagy 
külföldi szakmai útját, ne keres-
sen kifogást! Amire ügyelnie ér-
demes, az az étkezés. Próbálja 
kerülni a tartósítószereket, E-szá-
mokat, gyorséttermi ebédeket. 
Inkább nézzen körül a piacon!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Hajlamos lesz túl sokat foglal-

kozni Önmagával. A probléma 
nem olyan súlyos, mint amilyen-
nek látszik! Egészségét remekül 
karbantarthatja néhány egyszerű 
tornagyakorlattal, sétával. Anyagi 
nehézségei átmenetiek, lelkének 
bánatát pedig akár naplóírással 
vagy kreatív tevékenységgel ke-
zelheti. Fogadja el barátai meghí-
vását kirándulásra, ebédre, vagy 
Ön is szervezhet ilyen programot. 
Nézzen körül, ki szorul segítség-
re a környezetében.

T. É. Á.

Nagy átalakulás – asztrológia a 
Október 23-án reggel 8 óra 8 

perckor érkezik a Nap a Skorpió 
jegyébe, ahol a Plútó (és a Mars) 
vendégeként időz november 22-
ig. Ez a nagy átalakulások hava, 
amikor – már csak a Halottak 
Napja miatt is – mindenki kény-
telen foglalkozni az élet-halál kér-
désével. A Plútó a nagy átalakító, 
„aki” lebontja a régi struktúrákat, 
és előkészíti az új életet.

Talán ez az oka annak, hogy 
az asztrológia rendszerét, szer-
kezetét megingatni látszó né-
zetek („felfedezések”) rendre a 
Skorpió jegyével kapcsolatban 
látnak napvilágot.

Bizonyára hallották, olvasták, 
hogy augusztus 22-én a Nem-
zetközi Csillagászati Unio kong-
resszusán a Plútót „száműzték 
a Naprendszerből” és törpeboly-
gónak titulálták. Felröppent a hír, 
miszerint ezután a horoszkópok-
ból is kivesszük a Plútót, sőt, a 
Skorpió szülöttek is megváltoz-
nak, augusztus 24-én, egy pilla-
nat alatt, szigorúan tudományos 
alapokon.

Asztrológiai szempontból 
azonban teljesen mindegy, hogy 
a Plútó „bolygó” vagy „törpe-
bolygó”. Az asztrológia a bolygó 
szimbolikáját veszi figyelembe.
Megjegyezve, hogy természete-
sen a méretnek is van szimboli-
kus jelentése. A Plútó továbbra is 
azokat az ösztönerőket jelképezi, 
amelyek a személyes tudattalan 
legmélyebb rétegeiben laknak, 
és úgy működnek, mint saját, leg-
sötétebb személyes alvilágunk. 
Ezekről a lelki tartalmakról keve-
set tudunk, és gyakran félünk kö-
zelebbről megismerni őket.

Ellenben a régi korok embere 
mindig tökéletesen tisztában volt 
azon tulajdonságokkal, amelye-
ket a Plútó és társai, a klasszikus 
7 bolygón túli Uránusz, Neptu-
nusz jelölnek, máskülönben nem 
kerekített volna köréjük mítoszo-
kat. A Plútóról (Hádészről) szóló 
történetben egy tipikusan plútói, 
Skorpió jellegű személyt ismer-

hetünk meg. A Plútóhoz rendelt 
lelki működések, tulajdonságok 
és képességek mindig léteztek 
az emberben, léteznek ma is. 
Különösen a Skorpió jegyű, vagy 
Skorpió típusú személyek eseté-
ben igaz ez. Mindez független at-
tól, hogy a csillagászoknak mi a 
véleményük a Plútóról – ismerik-
e egyáltalán, vagy a tudomány 
(eléggé ingatag) állása szerint 
hogyan kategorizálják.

Ha már a Skorpió jegyénél 
tartunk, néhány évvel ezelőtt az 
is bekerült a köztudatba, hogy 
a Kígyótartó csillagkép belelóg 
az Ekliptikába, ezért – figyelem:
1994-től (!) az egyes jegyek ha-
tára eltolódik, és az év 13 jegyre 
osztódik. A Skorpió jegye pedig 
egy hétre rövidül. Biztosan sokat 
üdvözölték volna, hiszen a mi tár-
sadalmunkban nem divat a halál-
lal és más Skorpió-analógiákkal 
foglalkozni. Egy egész hónapon 
keresztül minden évben. Brrr...

A Kígyótartó csillagkép azon-
ban mióta világ a világ, úgy volt 
jelen az égbolton, hogy a jobb lá-
bával rálépett a Skorpió szívére! 
10 évvel, 100 évvel, 15 ezer évvel 
a változás „hatályba lépése”, az-
az 1994 előtt is. A görög mitoló-
giában Oriont, a nagy vadászt 
elpusztítja a Skorpió, a Skorpiót 
aztán Aszklépiosz, a kígyótartó 
tapossa el, de egyúttal Oriont fel-
támasztja. A halál és újjászületés 
ősi története, ugyanezen csillag-
képekhez kapcsolva az egyipto-
mi mitológiában hasonlóképpen 
megjelenik.

Ráadásul egyes csillagképek 
hatalmasak (pl. az Oroszlán), 
mások aprók (Kos), a Vízöntő 
nagy része pedig a Bak felett he-
lyezkedik el. A Vízikígyó belelóg a 

Rákba, és a Halak is konfliktusba
keveredik a szomszédjával. Ezek 
a vizes jegyek már csak ilyenek.

A kör 12x30 fokra történő fel-
osztásának semmi köze a csil-
lagképek nagyságához. Annak 
egész más oka, eredete van: 
nevezetesen a négy elem – tűz, 
föld, levegő, víz – és a teremtés-
megtartás-pusztítás hármassága 
adja a 3x4=12 kombinációt.

Az asztrológia tehát továbbra 
is 12 jeggyel működik, a rettegett 
Skorpió jegye 30 fok nagyságú, 
akárcsak a kedves Mérleg és a 
nagyszerű Nyilas.

Ha már mindenképpen újítani 
szeretnénk – elvégre Vízöntő kor 
van – javasolnám az óra szám-
lapjának megreformálását (13 
számjeggyel). Az sokkal jöve-
delmezőbb üzlet lenne, ebben a 
rendkívül átszellemült világban...

Skorpió jegyében

Szakképzett fotós esküvõk,
rendezvények, események
fotózását vállalja fotóriporteri

és mûtermi tapasztalattal.

Tel: 06-30-269-6961

kis és panoráma

1152 Bp., Szilaspark 5. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P 8-20
h

Tel: 414-0146, 306-5571

Fogászati allergia vizsgálat!

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók

Schiedel kémény akció
NEDALUHA

1164 Bp. Cinkota, Vidámvásár u. 76. Tel: 400-12-68
Nyitva tartás: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12 óráig

Megnyitottuk új telepünket!
1165 Bp., Újszász u. 47/D.

.

POROTHERM N+F®Amit a építési rendszer tud, az nem mindennapi. A rendszer legújabb tagjaEgy életre szól!

POROTHERM 44 N+F®A a szenzációs új falazóblokk. Az eredmény a 44 cm vastag falazat és a minden eddigit

f e l ü l m ú l ó h ô s z i g e t e l ô k é p e s s é g

BÁLA-GÁLA
XVI. Szabadföld u. 2/A.

Nyitva: H-P: 9-17, Szo: 9-12
Amerikai, angol

nagyon jó minõségû
nõi, férfi és gyermekruhák

Várjuk kedves vásárlóinkat!

Hetente változó kínálat.

Nincs vásárlási kötelezettség,
nézzen be hozzánk Ön is!

Tel: 400-1327

Gyermekruha nagy választékban

Háztartási vízkezelés (vízlágyítók, szûrõk csapra szerelhetõ és csõvezetékbe

köthetõ változatban, vastalanítók, ivóvízminõség-ellenõrzés)

Uszodavíz-kezelés (klórmentes és klóros vegyszerek, mérõeszközök,

berendezések, vízminõség-ellenõrzõ eszközök,
vegyszeradagoló- és szabályzó berendezések)

Háztartási szennyvízkezelés biológiai termékekkel

DINAX Kft.
1163 Budapest, Sárgarózsa u. 13/b

Tel: 403-0937 Fax: 402-0877
http:\\www.dinax.hu

Dr. Teér László gödöllői 
gazdálkodó ugyanitt született 
1902-ben, majd iskoláit elvégez-
vén államtudományi doktorátust 
szerzett 1925-ben a budapes-
ti egyetemen. Betegsége miatt 
azonban inkább postásnak állt: 
postatiszti tanfolyamot végzett, 
majd kinevezték segédfogalma-
zóvá. Állásától végül meg kellett 
válni, s ekkor átvette szülőhe-
lyén, Gödöllőn a családi föld-
birtok kezelését. Ő lett a köz-
birtokosság pénztárnoka is. A 
kövéren szedett szavak voltak 
megtalálhatók keresztrejtvé-
nyünk 1-2. részében.

Nyerteseink a következők: 
elemes faliórát nyert Györke 
Lászlóné (XVI. Lucernás u.). 
Ajándékcsomagot nyert Végh 
Ferenc (XVI. Vak Bottyán u.), 
Kurucsai Attiláné (XVI. Bábos 
u.), Wittmann Istvánné (XIV. Mo-
gyoródi út), Botlik Ferenc (XIV. 
Szentmihályi út) és Svirzsovics 
Istvánné (Csömör, Erzsébet u.). 
A nyeremények átvételének mód-
járól levélben küldünk értesítést. 
Nyerteseinknek gratulálunk, olva-
sóinknak további jó szórakozást 
és sok szerencsét kívánunk!
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A GYORS VÁLLALKOZÓI PRO-
FILVÁLTÁS egykori rákosszent-
mihályi megtestesítője lett mosta-
ni keresztrejtvényünk szereplője, 
aki 1902-ben született Budapes-
ten. Iskoláit elvégezve felsőkeres-
kedelmi érettségit tett, azután a 
gyarmatáru-szakmában kezdett 
dolgozni a fővárosben, mint tiszt-
viselő. Hat évvel később irányt vál-
tott, s ezúttal a textilkereskedelem-
ben hasznosította tudását. Néhány 
év elteltével újabb profilváltás kö-
vetkezett, s ezúttal Rákosszentmi-
hályon nyitott üzletet. A kereskedő 
neve és profilja található meg ke-
resztrejtvényünk 1., 2. és 3. részé-
ben. A megfejtéseket november 4-
ig kérjük levelezőlapon beküldeni 
postacímünkre: H-H 1631 Bp. Pf. 
6. A helyes megfejtők között 1 ele-
mes faliórát, valamint 5 ajándék-
csomagot sorsolunk ki.

Nedves, salétromos épületek

Tel/Fax: 06-1/388-7480

utólagos szigetelése

IZOMETÁL EC.

rozsdamentes, Cr-Ni lemezzel
falbontás, fúrás nélkül

izometál szabadalom szerint.
Korrózióra 50 év garancia

www.izometal.hu

Real-Sansz Kft.

1162 Bp. Hermina út 9.

KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993

Széles ügyfélkör, teljeskörû
ügyintézés, szakértelem,

megbízhatóság, reális árak.

• Könyvelés
• Bérszámfejtés
• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat

Tel: 405-9103, 405-1760

Fogorvosi rendelõ Cinkotán
Teljeskörû fájdalommentes fogászati szakellátás:

tömések • kerámia betétek • kerámia héjak • igényes fogpótlások
szájsebészet • gyermekfogászat • ultrahangos fogkõeltávolítás

dentalhigiéniai szaktanácsadás • fogfehérítés
díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat

Elõzetes idõpontegyeztetéssel a várakozási idõ minimális.
Tel: 400-11-67, 06-30-914-52-28

Bp., XVI., Mûvezetõ u. 7.

Kellemes, nyugodt környezetben, garanciális szakellátással várja Önt és gyermekét:
dr. Bártfai Eszter fogszakorvos • www.webmatic.hu/bobdent

Rendelés: hétfõ, szerda, péntek: 14-20-ig kedd,csütörtök: 8-14-ig

Méregtelenítés lábfürdővel
Az életmód és táplálkozás során méreganyagok rakódnak le ben-
nünk, ami a szervezet elsavasodásához vezet. Ennek hatására fel-
gyorsul az öregedési folyamat: „elrozsdásodik” a szervezetünk, az 
egyensúly felbomlása pedig betegségeket okozhat. Van azonban 
egy egyszerű, de nagyszerű kis készülék, amely a lábáztató vízbe 
helyezve rendkívül hatékony méregtelenítési folyamatot indít el a 

szervezetben, ez a SPA 
méregtelenítő, salakta-
lanító készülék. A ke-
zelés után fittebbnek,
könnyebbnek érzi ma-

gát az ember, és ha megnézzük, mi távozott a szervezetünkből a 
lábvízbe, nem hiszünk a szemünknek! Próbálja ki, majd meglátja!
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